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Областей Административных
районов





 
Пустыри






Плантации
Лесосеменные

участки
Ветро-
вальник

Озёра, пруды,
каналы

 

Ива древовидная

Ольха чёрная

Сенокосы

Таксационных
выделов

Участковых
лесничеств

Железные Лесничеств Участковых
лесничеств

Лесной
кордон



Г Р А Н И Ц Ы

Пастбища
(выгоны) Сады

Противопожарные
разрывы



Газопроводы
Трассы

коммуникаций

Лесные и
просёлочные

Лесопарковых
зон

Защитных полос
лесов вдоль дорог

Противо-
эрозионных

лесов

Нерестоохранных
полос лесов

Государств

Лесов,
расположенных в

водоохранных зонах

Лесничеств

Лесные
автомобильные

Федерального и регионального
значения (с искусственным покрытием)

Д О Р О Г И



Гари и погибш.
насаждения Вырубки

Прочие
земли

   





Подрост
под поло-
гом леса
Редины

Второй

ярус



Культуры
под

пологом
леса



Культуры,
созданные
в порядке

реконструкц.









Спелые
и перестойные

Насаждения
по сырым и

мокрым местам

Несомк-
нувшиеся
культуры

Лиственница



















Дуб

 

Клён

ОСНОВНОЙ ЭЛЕМЕНТ

ЛЕСА

ГРУППЫ ВОЗРАСТА

Молодняки Средневозрастные Приспевающие

Сосна

Ель

Ясень

Черёмуха

Прочие породы

Лещина







Ильмовые

Акация белая, рябина

Лесоплодовые

Бархат амурский

Орех маньчжурский

У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я

Линии
электропередач Нефтепроводы

Берёза
Осина, тополь

Липа

Кустарники

пр.

пр.

22
19

20

21

26

16 17
14

15

25

9

6

10

30

12 13

28

1

2

11
31

23

818

24
27

29

7

4 3

5

16
17

5714

36
37

8

2
46

1
3

9

30

15

29

31

38

44

4749

58 44

51

52

40

42
43

22

10

13

24

2823
25

26

2756

55

53

54

60

48

50

46

59

33 34

18 35 39

11

20

12

19 21

32

57

413

45

33 38

39

22

21

27 28

23

3229

37

2

8

56

47

25

14
15

16

26

10

30

31 34

35 36
41

1
4

711

44 45

10

13

9

12
17

20
24

18

1946

54

6 7
48

40
42

43

11

9

15

10

12

13

14

16

1

2

3

8

5
6

9
4

7

13
12

3 4 5

10

1

3

10

2

8

6
5

7

3

1

2
4

1
2

6
7 8

9
11

9

6

8

10

1

5

7

2
3 4

2
6

3

7

37

3230

38 39

5

19

818

21 22

2029

31

16

1 4

17
25

27

35
2624 28

36

40

23

14 15

34

4133
42

9

10

12

11

13

14

16

5

15


4

9

10

2

1

319

17

18

20


6 7

11

12

13

8

14

12

13

15

1 2

3

4

16

6

5
78

9

10
11

6

5

9 7

8

10

11

12

1

2

3 4

4

2

3

5

6

11

12

13

22

25

10

7

8
9

24

14 1516
17 18

19

20

21

23

3

1

1

3

1

4

10

20

14

2616

6

8

18

14

8

3

1

2

4

3

7

5

6

2

7
6

8

12
13

14 2

15

12

8 10
11

13

19
1

2 3

16



21

23

25

59

11

18

8

14 15 16

19

26

29

18

8 12 13

15 16

17

29

11

14

12

17

18

22

24

27

28

30

9

2

4

56

7
10

6



1

23
4

5

11

13

28

11
1

9
10

13

15

3
4

15
16

21

22 9

30

2

3

4

5

7

1

2

5

12

17

10
11

18 19

20
23

12

6

5
7

9
10

11
13

15

16

17

2

1
4

6

1

2
5

3

4
7

2

4

6

7

9 10

12

2
3

1

9

1

2

5 3

6

7

4

20

17

25
27

7

12
10

21 22

24

13 14

23

6
7 8

9

5

8

1

3

16

11

13
14

15

9

33
35
32

34

37
38

39

7

11
12

13

14
20

6

1

2 3

4 5

8

28
31

36

10
2122

23

41

19
1815

16

17

22
25

26

22

20

21

23

24

18

19
2610

15
16

17

25

40

29

26

24

25

27

30

63

56

57
58

59

60

61
62

11

28

4039

29

23

24

21

27

44

46 45

52

12
13

38

41

63

53

42

51

34
33

16

37

43

4748

55

5049

54

19 20

35
36

1

11
12

13

14
15

4

6

25 27

2

3

5

10
7 9

17
30

8

18

31
32

4

6
3

10

2

5

7
8 9

19

15

16 17
18

4 52
3

21

12
14

11

13

9

11
14

5

6

7
5

8
17

20

1

6

7
10

13

4

10

14

15
2

7

3

4

27

9
8

16

3

28

8

12

11 5

6

5

10
1

30

1

911

12

18

21 26

28

29

1
2 34

2

6 7 8

9

13

1415

19

1617

2022
2423

1

15 16 17

11 12

4 8

10

56

1
2

3

7

22

19 20

24

27
30

18

9

31

13

14

29

21

23
25

26

28

30

38 39

48

42

49

51

50

54

56

55

32

28
27 29

31

10
9

12

35

37
41

40

45 46
47

52

53

1114

1966

2423 25

26
34

8

13

3
4

7

43 3644

33
20

21
22

15 17

18

1

2

5

6
16

63

60

64

59

62

65

61

57 58

6

3

2

4

57

9

5
1

20

8

9

1

3

7

2
4

6

19

14
16

17 18

13
15

8

10
11

12

21

22

16

23

17

18

19

25

20

24

33

34

35

36

34

15

34

2

31

32

1

30

27

29

26

28

9

10

9

7

3

4

5 6

8

13

14

11

12

13

Чаплыгинский район

пруд

ур. Дубовые Кусты - 1

ур. Дубовые 
Кусты - 2

ур. Ново - Чемодановское

пр.

ур. Новиково - 1

ур. Окопное Болото
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